Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»№  13  от
29.09.2017 г

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «   29   »  сентября 2017 года №35
д.Степаново

Об утратившим силу постановления администрации от30 июня 2014 года № 27

       В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения
от  30  июня  2014  года  №  27«  О   Положение  о  контрактном  управляющем
администрации Степановского сельского поселения
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

  Глава сельского поселения:                                         О.В.Жукова

	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник»№ 13 от 29.09.2017 г
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 29 » сентября 2017 года №35
	д.Степаново
	Об утратившим силу постановления администрации от30 июня 2014 года № 27
	1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 30 июня 2014 года № 27« О Положение о контрактном управляющем администрации Степановского сельского поселения